МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 имени Г.К. Жукова

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                         № 356

О назначении классного руководства в 2022-2023 учебном году

             В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом школы, на основании приказа «О

комплектовании классов», п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить классными руководителями с 1.09.2022 г. на 2022-2023 учебный

год следующих педагогических работников:

Класс ФИО Кабинет  Смена

1А Мищенко Л.Д. 109 каб. 1 смена

1Б Панченко Е.В. 209 каб. 1 смена

1В Дежурова Е.В. 104 каб. 1 смена

2А Берестнева К.С. 103 каб. 2 смена

2Б Тульнова М.А. 106 каб. 2 смена

2В Бондарева Д.С. 107 каб. 2 смена

2Г Ярмош В.Э. 111 каб. 2 смена

3А Цыбулина Н.В. 104 каб. 2 смена

3Б Балашова Н.А. 109 каб. 2 смена

3В Бакшеева Н.В.  209 каб. 2 смена

4А Сергиенко Н.Е. 102 каб. 1 смена

4Б Круглова И.В. 106 каб. 1 смена

4В Поважная Л.М. 111 каб. 1 смена

5А Дрозд А.А. 207 каб. 1 смена

5Б Шарандак Д.Н. 302 каб. 1 смена

5В Волошина Н.И. 212 каб. 1 смена

6А Бугакова Е.В. 307 каб. 2 смена

6Б Хачатрян С.В. 201 каб 2 смена

6В Миргородская А.Ю. 302 каб. 2 смена

7А Малкова А.В. 204 каб. 2 смена

7Б Круглов И.А. 309 каб. 2 смена

7В Газиянц Е.С. 202 каб. 2 смена

8А Шкаева О.А. 205 каб. 1 смена

8Б Золотова А.А. 306 каб. 1 смена

8В Сидорова Е.В. 305 каб. 1 смена

9А Карагодина Е.В. 307 каб. 1 смена

9Б Батталова Е.А. 202 каб. 1 смена

9В Сорокин Г.Г. 301 каб. 1 смена

10А Комарь Р.А. 309 каб. 1 смена

11А Гусева А.А. 201 каб. 1 смена

11Б Тульнова А.А. 206 каб. 1 смена

2. Гусевой А.А., зам. директора по ВР, ознакомить классных руководителей с

должностными обязанностями 01.09.2022 г.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова                    С.А. Кучеренко

		2022-11-07T15:10:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН